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LINIE 616

Der Fahrpreis richtet sich nach der Anzahl der durchfahrenen Zonen.
Kinderermäßigung: Kinder bis zum vollendeten 4. Lebensjahr frei.
Vom vollendeten 4. bis zum 15. Lebensjahr gilt der
Regeltarif für Schüler. Ab dem 16. Lebensjahr
gilt der Regeltarif für Erwachsene.

Zone
1
2
3
4
5

KM
0-7

7-13
13-16
16-21
21-25

Regeltarif
 Erwachsene

2,60
3,30
3,80
4,40
4,80

Regeltarif
 Schüler

1,80
2,30
2,60
3,10
3,30

Wochenkarte
Erwachsene

21,50
27,30
31,30
35,20
38,80

Wochenkarte
Schüler
16,30
21,50
24,40
27,90
30,70

Monatskarte
Erwachsene

75,60
96,20

108,60
126,20
136,60

Monatskarte
Schüler
52,40
76,60
89,00

100,00
113,00

6erKarte
13,00
16,50
19,00
22,00
24,00

Umwelt
Jahreskarte

756,00
962,00

1.086,00
1.262,00
1.366,00




